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                                                                                                                                                      Izdelovanje vrečk za vakuumsko pakiranje

	NAROČILO št.: 
(izpolni Vacuus)
	

	

	NAROČNIK: 

(polni naziv podjetja)
	

	Naslov podjetja:
	

	e-mail podjetja:
	
	Tel. podjetja:
	

	Ime in priimek ter telefon osebe, ki naroča:
	
	Tel.:
	

	

	DATUM NAROČILA:
	
	ŽELENI ROK IZDELAVE:
	
	ROK IZDELAVE: (izpolni Vacuus)
	

	

	

	TERMO KRČLJIVE VREČKE ZA VAKUUMSKO PAKIRANJE

	Zap. št.:
	ŠIRINA (mm): 

po želji naročnika
	DOLŽINA (mm): 

po želji naročnika
	DEBELINA: 
HBL, HBLX, HBM, HBH, HBX, drugo
	DODELAVA 
P - potisk, 
T - trak
	KOLIČINA (kos)
	POVZETEK NAROČILA

(izpolni Vacuus)

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	

	PA/PE VREČKE ZA VAKUUMSKO PAKIRANJE

	Zap. št.:
	ŠIRINA (mm): 

po želji naročnika
	DOLŽINA (mm): 
200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 600
	 DEBELINA (µm): 
70, ostale debeline po želji naročnika
	 DODELAVA 
P - potisk
	KOLIČINA (kos)
	POVZETEK NAROČILA

(izpolni Vacuus)

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	

	FOLIJA ZA STROJNO VAKUUMSKO PAKIRANJE

	Zap. št.:
	KOLIČINA /  DOLŽINA (m)
	VRSTA FOLIJE (sestava)
	ŠIRINA (mm) in DEBELINA (µm) 
SPODNJE FOLIJE: po želji naročnika
	ŠIRINA (mm) in DEBELINA (µm) 
ZGORNJE FOLIJE: po želji naročnika
	DODELAVA 
P - potisk

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
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